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Zarzad Zieleni m.st. Warszawy
ul. Hoza 13a, 00-528 Warszawa
tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 218/WZP/2020 Warszawa, 13.08.2020 r.

Wykonawcy uczestniczacy w
postepowaniu nr 218/WzP/2020

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr 218/WZP/2020 pn. Kompleksowa
realizacja projektu edukacji przyrodniczej dotyczacego drzew w miescie skierowanego do placowek
oswiatowych i opiekunczo-wychowawczych z terenu m.st. Warszawy.

Pytania i odpowiedzi
Dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego niniejszym przekazuje tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami:
Pytanie 1

Zgodnie z zapytaniem dziatania majg by¢ skierowane do wybranych placéwek - czy moga Paristwo
doprecyzowac oczekiwanag liczbe tych placéwek i wskazac sugerowane dzielnice z jakich powinny
one pochodzi¢?

Odpowiedz

W zapytaniu ofertowym Zamawiajgcy nie okreslit liczby placowek, ani nie wskazat sugerowanych
dzielnic. Placéwki objete dziataniami w ramach projektu musza znajdowac sie na terenie m.st.
Warszawy.

Pytanie 2
Jakie poziomy wiekowe powinnysmy uwzgledni¢ w przygotowaniu oferty na realizacje dziatan?
Odpowiedi

Zamawiajgcy nie okreslit jakie poziomy wiekowe odbiorcéw dziatan powinny zostac uwzglednione
przy realizacji projektu. Wykonawca w ofercie powinien zawrzec¢ informacje, do jakiej grupy
wiekowej kieruje dziatania oraz dostosowac program dziatan zaplanowanych w ramach projektu
do grupy docelowej.

Pytanie 3
Czy majg Panstwo okreslone oczekiwane wskazniki realizacji celéw projektu? Na przykfad liczba
uczennic i ucznidow, ktére zostang zaangazowane w projekt, liczba nauczycielek i nauczycieli?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie okreslit wskaznikow produktu i rezultatu ani wymaganego poziomu ich realizacji
przez Wykonawce.
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Pytanie 4

Jakimi kanatami promocji, poprzez ktére bedzie mozliwos¢ opowiedzenia o projekcie, dysponuje
ZIW?

Odpowiedz

Zamawiajacy dysponuje nastepujacymi kanatami komunikacji: profil na Facebooku, profil na
Instagramie oraz strona internetowa Zamawiajgcego.

Pytanie 5

W pkt. 3 zapytania (Wymagania wzgledem Wykonawcy) wspominacie Panstwo o zapewnieniu
"wtasnym kosztem" - czy to oznacza konieczno$¢ wktadu wiasnego? W jakiej % wysokosci? Czy
moze to by¢ wktad rzeczowy lub osobowy, czy wytacznie finansowy?

Odpowiedi

W postepowaniu o udzielenie zamodwienia publicznego Wykonawca nie dokonuje wyceny ani nie
wnosi ,,wktadu wtasnego” w zadnej formie, ani finansowej, ani niefinansowej.

Do obowigzkéw wybranego w postepowaniu Wykonawcy nalezato bedzie zapewnienie na wtasny
koszt oraz wtasnym staraniem wszelkiego sprzetu oraz materiatéw niezbednych do realizacji
Projektu, co oznacza, ze Wykonawca nie bedzie mégt zadac¢ podwyzszenia wynagrodzenia
Umownego, czy zaptaty za zadne dodatkowe ustugi lub zakupy konieczne do poniesienia przez
Wykonawce w zwigzku z realizacjg Zamowienia, ani zapewnienia przez Zamawiajgcego
dodatkowego sprzetu czy materiatow, niezbednych do realizacji dziatan zaplanowanych przez
Wykonawce. Wszelkie koszty realizacji Zamdwienia powinny zosta¢ wliczone w wynagrodzenie
Wykonawcy wskazane w ofercie.

Pytanie 6

Biorgc pod uwage Panstwa doswiadczenie, jaki jest przewidywany termin rozstrzygniecia
konkursu i podpisania umowy? Na kiedy mozemy planowac rozpoczecie dziatan projektu?

Odpowiedz

Na tym etapie postepowania okreslenie doktadnego terminu rozpoczecia realizacji Projektu nie
jest mozliwe, rozstrzygniecie postepowania zalezy od réznych czynnikéw m.in.: liczba ofert
ztozonych w postepowaniu, czas trwania ewentualnych negocjacji. Zamawiajgcy szacuje, ze
podpisanie umowy powinno nastapi¢ w | pofowie wrzesnia.

Pytanie 7

Co sktada sie na oferte, a co na zatgczniki? Wedtug zapytania "w ofercie nalezy przedstawi¢ dwa
alternatywne programy dziatarn w ramach projektu..." zas do oferty dofgczy¢: opis koncepcji,
harmonogram rzeczowo-finansowy i referencje. Czy mozemy przygotowac oferte dla Paristwa w
postaci jednego spdjnego opisu (zaczynajac od koncepcji, a dopiero w drugiej kolejnosci
prezentujac program), czy tez konieczne jest zachowanie wczesniej przytoczonej kolejnosci i
formatu (zataczniki)?
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Odpowiedz

Sposéb przygotowania oferty przez Wykonawce zostat okreslony w ust. 6 Zapytania Ofertowego.
Sposob prezentacji poszczegdlnych elementow oferty oraz ich kolejnos¢ sa dowolne. Zamawiajacy
sprawdzi ztozone oferty pod katem ich kompletnosci i zgodnosci z wymogami okreslonymi w ust.
6 Zapytania Ofertowego. Zamawiajgcy moze zwrocic sie do Wykonawcy o wyjasnienia tresci
ztozonej oferty.

Pytanie 8

W pkt. 7.1 zapytania opisujecie Panstwo jako kryterium oceny oferty zasoby wtasne - czy i jak
doktadnie mamy je w ofercie opisac? Czy jest to tozsame z wysokoscig wktadu wtasnego
finansowego? Jaka cze$c¢ oceny "D" stanowi ocena zasobdow wiasnych, a jaka czesc -
doswiadczenie wykonawcy?

Odpowiedz

Zasoby wtasne Wykonawcy s3 to wszelkiego rodzaju zasoby jakie Wykonawca przeznaczy na
realizacje zamdwienia, adekwatne do charakteru i warunkdw realizacji zamowienia tj. np. wiedza,
potencjat naukowy/techniczny, sprzet i materiaty jakimi dysponuje. W kryterium oceny ,D”,
zasoby wtasne i doswiadczenie Wykonawcy s3 oceniane tgcznie.

Pytanie 9

Do ktdrej godziny 17.08 mozna sktadac oferte, jesli ma by¢ przestana wytgczenie e-mailem na tym
etapie? Do 23:59 czy do 00:007?

Odpowiedz

Zamawiajacy uzna za wazne oferty, ktére wptyna do Zamawiajgcego zgodnie z ust 9 Zapytania
ofertowego na adres kontakt@zzw.waw.pl DW: kkaluska@zzwaw.pl w terminie do 17.08.2020 r.
tj. data otrzymania oferty przez Zamawiajgcego nie moze by¢ pdzniejsza niz 17.08.2020 r. Oferty
ztozone po terminie sktadania ofert nie podlegajg ocenie komisji.

Pytanie 10

Czy oferta ma zosta¢ wydrukowana, podpisana odrecznie i zeskanowana?

\.

Odpowiedi

Oferta moze zostac ztozona w taki sposob, ale nie jest to wymagane przez Zamawiajacego.
Oryginat oferty podpisany przez osoby witasciwe do reprezentowania Wykonawca dostarcza w
dniu podpisania Umowy. '

Dyrektor
+Zieleni m.st,
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